ffiffi
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

srcnáiÀntn r,lut't t ct ÉAL DE Rotvtl N I srnRÇAo

DrsPoE soBRE A NOMEAÇÃo Do
ASSESSOR ESPECIAL III DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

úÃÉirÀçEo Do MUNIcíPlo DE

úÁnrruÉn E DA ourRAs
pnovtoÊl'tclAS,

A prefeita Municipal de Marituba, sra' PATRíC|A RONIELLY RAMOS

ALEN.AR MENDES, no uso 0", ,tiúriçá"t q," lhe são conferidas por lei e de acordo

com o ordename.tolrãnádo da r"i õüáni.a ir/unicipar e conforme Lei Municipal no 571,

DECRETO N." 049/2O23.PMM/GAB

de 2111212021,

DE CRE TA:

Art'lo,FicanomeadooSr.MATHEUSHENR|QUEDAS|LVACoSTA,para
o cargo de provimento em comissão, ã. nrr".ror Especial lll, da secretaria Municipal de

Habitação, do Município de Marituba, tri"noo lus à remuneração conforme quadro salarial

vigente.

Art. 20. Este Decreto entra em vigor-na data da sua publicação' revogando-se

as disposiçÕes em'ro-núrio, retroaginão seuã efeitos a 03/01 rzo2i, registre-se, publique-

se, encaminhe-se ;;;;r;;mentoãe Pessoal para as providências legais'

Gabinete da Prefeita, em 17 de janeiro de 2023'

P Ar R I c I A Ro N I E LLY, âilliál *ãl,i'Ji&o*nili§'"'
RAMOS ALENCAR ar-eq-.rCnn

M EN DES:05 7 7 62484P3 MEN DE5:0577 62484e3

peiâic r"a nóú íEluÍ'úrvrôíÁúÉ ru cnn M EN D ES

Prefeita MuniciPal de Marituba

Rodovia BR 316, KM 12 s/no. - Centro - cEP 67.200-000 - Marituba - Fone 3256-0437